บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาซื ้อคอมพิวเตอร์แบบพกพา (Computer mobile 
workstation) จำนวน ๒ เคร ื ่อง  ผ ู ้ ได ้ร ับการค ัดเล ือก ได ้แก ่  บร ิษ ัท เลอโนโว (ประเทศไทย) จำกัด                        
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๙๙๖.๐๖ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทหกสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘